
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 26.11/01.12.2020/p.18 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE  

DESIGNAZIONE RAPPRESENTANTE DELL'UNIVERSITÀ DI BARI ALDO MORO 

NELL'ASSEMBLEA DEL CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO REATTIVITÀ CHIMICA E 

CATALISI — CIRCC PER IL TRIENNIO 2021-2023 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTO lo Statuto del Consorzio Interuniversitario Reattività Chimica e 

Catalisi (CIRCC), ed in particolare l’art. 8; 

 VISTA la propria delibera del 17.10.2017, in ordine alla conferma della 

prof.ssa Angela Dibenedetto quale rappresentante dell’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro nell’Assemblea del Consorzio 

Interuniversitario Reattività Chimica e Catalisi – CIRCC, per il 

triennio 2018-2019; 

VISTA la nota in data 04.11.2020, da parte dei referenti delle Unità di 

ricerca di questa Università, afferenti al Consorzio CIRCC, proff.ri 

Eugenio Quaranta e Luigi Palmieri, in ordine alla richiesta di 

conferma della prof.ssa Angela Dibenedetto quale rappresentante 

di questa Università nell’Assemblea del predetto Consorzio, per il 

triennio 2021-2023; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta 

dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione – U.O. Enti Partecipati e 

convenzioni per la ricerca, 

DELIBERA 
 

di confermare la prof.ssa Angela Dibenedetto quale rappresentante dell'Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, nell’Assemblea del Consorzio Interuniversitario  Reattività 

Chimica e Catalisi  (CIRCC), per il triennio 2021-2023. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 26.11/01.12.2020 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
­ Capo di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
  Avv. Gaetano PRUDENTE 


